
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 15 10092719755 GOSZCZURNY Patryk KTK Kalisz 02:15,530

2 36 10079370838 MIENTKI Kacper UKS Copernicus CCC SMS Toruń02:16,170

3 37 10078981424 SIAŁKOWSKI Nikodem UKS Copernicus CCC SMS Toruń02:18,900

4 17 10060329435 PERA Marceli KTK Kalisz 02:19,750

5 12 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK Kalisz 02:20,710

6 92 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KLTC Konin 02:21,090

7 97 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC Konin 02:22,290

8 57 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia Tarnowo Podgórne02:22,770

9 150 10083311159 BRONAKOWSKI Adam WMKS Olsztyn 02:23,150

10 151 10094578620 JACZUN Piotr WMKS Olsztyn 02:24,490

11 10 10092296894 GADECKI Jakub LUKS Dwójka Stryków 02:24,990

12 85 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS Gostyń 02:25,510

13 32 10079370535 KOWALSKI Artur UKS Copernicus CCC SMS Toruń02:26,550

14 78 10097845500 DZIADURA Mikołaj LKK "Warmia" Biskupiec 02:26,890

15 11 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS Ratusz Maszewo 02:29,810

8 10080788957 STRZELECKI Michał LUKS Dwójka Stryków DNS

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG O MIEJSCA 3-4

1 37 10078981424 SIAŁKOWSKI Nikodem UKS Copernicus CCC SMS Toruń02:17,670

2 17 10060329435 PERA Marceli KTK Kalisz 02:17,970

BIEG O MIEJSCA 1-2

1 36 10079370838 MIENTKI Kacper UKS Copernicus CCC SMS Toruń02:16,200

2 15 10092719755 GOSZCZURNY Patryk KTK Kalisz 02:17,830

WYNIKI
WYŚCIG INDYWIDUALNY: 2 KM- FINAŁ

JUNIOR MŁODSZY

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022

WYNIKI ELIMINACJI
WYŚCIG INDYWIDUALNY: 2 KM

JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

36 10079370838 MIENTKI Kacper UKS Copernicus CCC SMS Toruń

I WICEMISTRZ POLSKI

15 10092719755 GOSZCZURNY Patryk KTK Kalisz

II WICEMISTRZ POLSKI

37 10078981424 SIAŁKOWSKI Nikodem UKS Copernicus CCC SMS Toruń

4 17 10060329435 PERA Marceli KTK Kalisz

5 12 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK Kalisz

6 92 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KLTC Konin

7 97 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC Konin

8 57 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

9 150 10083311159 BRONAKOWSKI Adam WMKS Olsztyn

10 151 10094578620 JACZUN Piotr WMKS Olsztyn

11 10 10092296894 GADECKI Jakub LUKS Dwójka Stryków

12 85 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS Gostyń 

13 32 10079370535 KOWALSKI Artur UKS Copernicus CCC SMS Toruń

14 78 10097845500 DZIADURA Mikołaj LKK "Warmia" Biskupiec

15 11 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS Ratusz Maszewo

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG INDYWIDUALNY: 2 KM

JUNIOR MŁODSZY

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022


